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NMPOTOKOJ1 SACEOAHNA
AKKPEOUTALIMOHHOW NOAKOMNCCU

Mo UTOI'AM MPOBEAEHNA 3TAIMNA AKKPEAUTAUNN CMELVANNCTOB

®re0y BO CTrMY MUH3APABA POCCUN

(kpaTkoe HavMmeHOBaHVe 06pa3oBaTesibHOI opraHM3auumn)

3acefaHne akkpeauTaLNMoHHOW nogkomuccun no mtoram nposegexHus 05.10.2021 1 stana
akkpegutauuu crneymannucTa no crneymasibHocTn 1 AKyLlepcTBO U TMHEKONOrna

MNpepcenatenscTBoBas: H. T. InmaHckas
(N.0. damunus)

OTBETCTBEHHbI ceKpeTapb: 0. A. KaLumleHa
(N.0. damunus)

CocTaB akkpeAnTauMOHHON NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeautauuein [Hoi
KoMuccun MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHnss Poccuiickoin ®degepaumm ot 28.06.2021 No2

Mpukas MunHMUCTepcTBa 34paBooOxXpaHeHns Poccuiickon degepauymn ot 7 okTa6ps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKnaType
crneunasnibHOCTEN  cNeymanmcTos, MMEeLWmnX BbICllee MeguuMHCKOe U dapmaueBTMYecKoe  0bpa3oeaHue
(3apernctpupoBaH MuHuctTepcTBOM toCcTULMKN Poccuiickon depepaumn 12 Hosa6pa 2015 r., pernctpaumoHHbii Ne 3% 696);
Mpukas MuUHUCTEPCTBA 34PaBOOXPaHEeHUs U CoUMasibHOro passuTus Poccuiickoit ®epepaumm ot 16 anpens 2001 T Ne
1764 “O HomeHknaType cneumasnbHocTeli CNEeUMasIMCTOB CO  CPedHUM MeAMLMHCKMM 1 dhapmauesTuy bckm
ob6pasoBaHneM B cthepe 3apaBooxpaHeHusi Poccwuiickon Pepgepaunn” (3apernctpupoBaH MMHUCTEPCTBOM HOC ‘MUK
Poccwiickoii depepaumn 6 maa 2008 r, peructpaumoHHblii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUsMU, BHECEHHbIMW MNPV a30M
MunHuCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHUs U couvasibHOro pas3Butusa Poccuiickon depepaumm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpupoBaH MuHUCTEPCTBOM tocTuummn Pocculickoin ®epepaunn 11 mast 2010 ., peructpaunoHHbIin Ne 1716(



NMoBecTKa 3acepaHus:

1. O pe3synbTaTax nposegeHus 05.10.2021 1 atana akkpeautTauuu cneuunanncTa u pelleHusax
aKKkpeguTauMoHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto aTana gonylieHo 66 yenosek(a), U3 KOTOPbIX AN NMPOX0OXAEHMS 3Tana sBUNoc >65
yenosek(a), 3aBepLUMBLLINX NPOXOXAEHME 3Tana co cneayrluMn pesyibTaTaMu:

Ne n/n ®.1.0. Pesynbtar
1. A6akaposa 3apuaTt AgMBoBHa 100%
2. A6gynsaxnTtoBa KOMaH6UKe APCEHOBH a 100%
3. A6agypaxmaHoBa Mapusim MaromegoBHa 100%
4. A6pocbknHa BukTtopus KasuMoBHra 100%
5. AKonsH JlnaHa ApMeHOBHa 100%
6. Anvesa 3anuHa MapaToBHa 100%
7. AcxaboBa MaauHa Pe3BaHOBHa 96%
8. BarpamsH [JuaHa BuktoposHa 100%
9. bagaxoBa Jlnunvua TuMypoBHa 100%

10. Balipamkynosa ®artnmaTt A6peKkoBHa 100%
11. bapkaeBa MapusaT Maromearabu6oBHra 100%
12. Bupxunesa finaHa ContaH-MypaToBHa 100%
13. bonypoBa AcuAaT PycnaHoBHa 96%
14. BoTtaweBa Mapbam PycnaHoBHa 100%
15. bBynrakoBa AHacTtacusa HukonaeeHa 100%
16. MacaHoBa lN'ynbHapa HaturosHa 98%
17. TeorpkasaH AHHa 24MKOBHA 96%
18. 'pabuk EneHa BnagnmupoBHa 98%
19. OxapalwTuesa AxaH-Maro Cacap6buesHa 100%
20. MxymanuneBa AMaHrynb dnbAepxaHoBHA 98%
21. Nly6osas HOnusa CepreesHa 100%
22. EpoxuHa Onus MropeeHa 96%
23. 3aitHyguHoBa Map3usaT XabubynaeBHra 100%
24. 3yb6anosa KpuctnHa KnpuakosHa 95%
25. VhkaeBa MaauHa [anxatoBHa 100%
26. Kannywesa AmMuHaT PomasaHoBHra 100%
27. KapaksiHoBa Mapusa NaBnosHa 100%
28. Kacymosa MapgunHa MaromenosHa 96%
29. Kecosa Mapus BaneHTUMHOBHA 100%
30. Kosnosa YnbsAHa HukonaesHa 98%
31. Kyp6aHoBa Cy6aaT Kyp6aHoBHa 100%
32. NlaxoB AmuTpuii MNeTpoBuy 100%
33. MaromepgoBa Aiwart XXambynatoBHa 95%
34. MaromegoBa Amanua Wca-laByfoBHai 98%
35. Maromepgosa dmunusa AnengaposHa 98%
36. MacryTtoBa MonuHa 3ayapfoBHa 100%
37. Mepagegesa /iogmuna CepreesHal 98%
38. Me3oBa V3abenna TumypoBHa 100%
39. MeTaeBa XaBa >XamanalinaesHa 98%
40. Muxaitnosckaa MnoHa BacunbeBHa 100%
41. MopryHoBa TaTbsHa BacunbesHa 100%



42. OcmaHoBa Caupga MaromegoBHa 96%

43. MawkoBa AHacTacuss BnaaumupoBHa 100%
44. TMpaconoBa MpuHa NnbnHMYHA 100%
45. My3blpbkoBa Mapusi AnekcaHgpoBHa 98%
46. PamasaHoBa Bana MwuxaiinosHa 95%
47. Cannaraposa Mapuam VMcmaunioBHa 98%
48. CenpoBa 3amuHa PyctambekoBHa 100%
49. CepkoB Hukonait Bnagumuposuy 100%
50. CepkoBa AnéHa AnekcaHapoBHa 98%
51. CyxopykoBa /luausi AnekcaHapoBHa 100%
52. Tekeesa AnvHa HaypysosHa 100%
53. TekeeBa VipnHa YmMapoBHa 96%
54. ToHaH Nonuta BanepbesHa 100%
55. dununnos PognoH Muxaiinosuy 100%
56. Xanukosa 3nnaHa BAyecnaBoBHa 96%
57. XacaeBa CaHusaT AMeToBHa 98%
58. Xpanau Hatanba BnagnmupoBHa 96%
59. YoTuaeBa AnivHa MapaTtoBHa 100%
60. LlakoBa MaanHa BanepbeBHa 100%
61. Wax6aHoBa XXacmuHa PamasaHoBHa 93%
62. LWBblg4yeHKo KpuctuHa PobepToBHa 98%
63. lWyaa AHacTacusi AnekceeBHa 100%
64. llyHaes Haunb ®ansbekosuy 100%
65. KOpueHko KOnus OnerosHa 100%

B cooTBeTCTBMM C NYHKTOM 7 npukasza MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHust Poccuiickoin deaepau! m
o7 02.02.2021 Ne 40H «O6 ocob6eHHOCTAX NpoBeaeHus akkpeauTtauum cneuynanucta B 2021 roa
nepBbIil aTan akkpeauTaumm cneymnanmcta npoBoAnUICA C UCNOSb30BaHNEM AUCTAHUMOHHbIX
TEXHONOIMMN B MHHOPMALNOHHO-TENNEKOMMYHUKALMOHHOW ceTn «/HTepHeT».

[ononHuTenbHas nHopMauns o NpoBeAeHUn atana:

2. O HazHayeHun gaTbl NMPOXOXAEHMA 2 aTana akkpegutauuu crneumanncTtos no cneymasibHoe™
AKyLWepcTBO U TMHEKONOrs

PeweHne:
1. Mo nepBomy BOMpocy:

PykoBoacTBysicb nyHkTamun 34 - 36, 39, 44, 46, 48 lMonoxeHna 06 akkpegutaumm cneymnanncrte
YTBEPXAEHHOIO NpukaszomMm MuHuUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickon deagepaunm oT 2 uior A
2016 1. Ne 334H, akkpeguTayuMoHHaa NOAKOMUCCUA pelumna:

Ne n/n ®.1.0. PeweHne
1. AbakapoBa 3apusat AanBOBHA CpaHo
2. AbaynsaxutoBa KOmaH6uke ApceHoBHa CpaHo
3. A6gypaxmaHoBa Mapuam MaromepgosHa CpaHo
4. AbpocbKknHa BukTopusa KasumoBH;a CpaHo
5. AkonsaH JSlnaHa ApMeHOBHa CpaHo
6. AnneBa 3anvHa MapaToBHa CpaHo
7. AcxaboBa MaauHa Pe3BaHOBHa CpnaHo
8. barpamsH AnaHa BuktopoBHa CpaHo



10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

bagaxoBa Jlnnna TumyposHa
Baiipamkynosa ®atumar AbpekoBHa
BapkaeBa Mapusat Maromearabub6oBHra
bupxunesa AunaHa ContaH-MypaToBHa
Bonyposa Acnat PycnaHoBHa
Borawesa Mapbam PycnaHoBHa
bynrakosa AHactacua HukonaesH a
acaHoBa 'ynbHapa HaturosHa
MNeorgpxasaH AHHa D4uMKoBHa

pabuk EneHa BnagnmupoBHa
DxapawTnesa [xaH-lWaro CadapbresHa
xymanvesa AMaHrynb 3nbAepXxaHoBHa
Ayo6osasa KOnna CepreeBHa

EpoxuHa HOnua MropeBHa
3aiiHyguHoBa Map3uaTt XabubynaesHsl
3yb6anoBa KpuctnHa KupunakosHa
MxaeBa MagunHa JanxatoBHa
Kannywesa AmnHaTt PomasaHoBHa
KapakaHoBa Mapusa NaBnoBHa
KacymoBa MapgnHa MaromegnoBHa
Kecosa Mapusa BaneHTuHOBHa
Kosnosa YnbsHa HukonaesHa
Kyp6aHoBa Cy6adaTt Kyp6aHoBHa
Naxos AmuTpuid MeTpoBuy
MaromepgoBa Aiwart XXambynatoBHa
Maromegnosa AManua WNca-[asynoBHa
Maromegosa 3Imununsa AneingapoBHa
MacrytoBa lMonvHa dayapaoBHa
MepsepeBa Jllogmuna CepreesHa
Me3oBa V3abenna TumypoBHa
MeTaeBa XaBa >XamanainnaeBHa
Mwuxalinosckas MnoHa BacunbeBHa
MopryHoBa TaTbsAHa BacunbeBHa
OcmaHoBa Caupga MaromepoBsHa
Mawkosa AHactacusa ES5nagmmuposHa
NMpaconosa NpunHa NnbuHNYHA
MNysbipbkoBa Mapua AnekcaHgpoBHa
Pama3aHoBa bana MuxaiinosHa
Cannaraposa Mapuam VicmannoBHa
CeunpgoBa 3amuHa PyctambekosHel
CepkoB Hukonaii Bnagmmmposuy
CepkoBa AnéHa AnekcaHgpoBHa
CyxopykoBa Jingna AnekcaHgposHa
TexkeeBa AnnHa Haypy3soBHa

TekeeBa MpuHa YMapoBHa

ToHsaH Nlonnta BanepbeBHa
®dnnunnos PognoH Muxaiinosuy
Xanunkosa dnnaHa BayecnaBosHel
XacaeBa CaHuUAT AMeTOBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



58. Xpanauy HaTtanbsi BnagumupoBHa

CpaHo
59. YoTuaeBa AnnHa MapaToBHa CpaHo
60. WakoBa MaanHa BanepbeBHa CpaHo
61. LWax6aHoBa XXacMuHa PamasaHoBHa CpaHo
62. LWBblgueHko KpuctmHa PobepToBHa CpaHo
63. lWyna AHacTtacus AnekceeBHa CpaHo
64. WyHaes Haunb ®an3bekoBuy CpaHo
65. KOpueHko KOnua OnerosHa CpaHo
66. Kiopaxuesa Banepus CepreesHa He cpaHo

2. [Nlo BTOpPOMY BOMpoOCY:

PykoBoacTBysiCb NyHKTOM 18 lMonoxeHuss 06 akkpeagnTauum cneunanncrtoB, YTBEPXAEHHOIO
npukasoM MuHMUCTEpPCTBaA 3[paBooxpaHeHnsa Poccuiickoii ®epepaunn ot 2 nioHsa 2016 . Ne 334
aKKpeaUTaLMOHHOW NOAKOMUCCHEN YTBEPXAEH crieaylolinii rpaduk nposeaexHmsa 2 atana
akkpegutaumu crneunanncToB Mo cneymanbHOCTU AKYLLEPCTBO U TMHEKOOrus

Ne n/n ®.1.0. JaTta nposeaeHn:s
1 A6akaposa 3apusat AgnMBoBHa 25.10 2021
2 A6pynsaxutosa FOmaH6VKe ApCEeHOBHA 25.10.2021
3 AbagypaxmaHoBa Mapuam MaromegoBHa 25.10.2021
4 AbpocbknHa Buktopmna KasmmoBHca 25.10.2021
5 AkongH fluaHa ApmeHOBHa 25.10.2021
6 AnveBa 3anvHa MapaToBHa 25.10.2021
7 AcxaboBa MaagnHa Pe3BaHOBHa 25.10.2021
8 barpamsH [lnaHa BuKTOpOoBHa 25.10.2021
9 bapaxoBa flunua TumypoBHa 25.10.2021

10 BaiipamkynoBa ®aTvmaT AGpPekoBHa 25.10.2021
11 BapkaeBa Mapusit Maromearabu6oBHr3 25.10.2021
12 Bupxwnesa inaHa ContaH-MypaToBHa 25.10.2021
13 boniyposa Acuat PycnaHoBHa 25.10.2021
14 botaweBa Mapbam PycnaHoBHa 25.10.2021
15 bynrakoBa AHactacua HukosaesHa 25.10.2021
16 lacaHoBa 'ynbHapa HaturosHa 25.10.2021
17 TeorpgxasH AHHa DAMKOBHa 25.10.2021
18 lpabuk EneHa BnagnmupoBHa 25.10.2021
19 OxapawTtnesa [xaH-Maro CacapbresHa 25.10.2021
20 Oxymanuesa AMaHrynb dnbAepxaHoBHA 25.10.2021
21 [ly6oBas HOnua CepreeBHa 25.10.2021
22 EpoxuHa tOnua MropesBHa 25.10.2021
23 3aliHygnHoBa Map3nsaT XabubynaesBH;a 26.10.2021
24 3y6anosa KpuctnHa KuprnakosHa 26.10.2021
25 NxaeBa MaguHa flanxaTtoBHa 26.10.2021
26 KannyweBa AMnHaT PomasaHoOBH;a 26.10.2021
27 KapakaHoBa Mapusa lNaBnoBHa 26.10.2021
28 Kacymosa MapgnHa MaromepgoBHal 26.10.2021
29 Kecosa Mapusa BaneHTuHoBHa 26.10.2021
30 Kosnosa YnbAHa HukonaesBHa 26.10.2021
31 Kypb6aHoBa Cyb6asat Kypb6aHoBHa 26.10.2021



32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

MNpeaceparens

NaxoB Amutpuii MetpoBuy
MaromepgoBa Aiwat XXamb6ynatoBHa
Maromegnosa AmManua Nca-LasynosHa
Maromegosa dmunusa AneligapoBHa
MacryTtoBa lNonnHa SayapaoBHa
Mepggepesa fliogmuna CepreesHa
Me3oBa V3abenna TumypoBHa
MeTaeBa XaBa XXamanainaeBHa
Mwuxalinosckas MnoHa BacunbeBHa
MopryHoBa TaTbsiHa BacunbeBHa
OcmaHoBa Caupga MaromepgoBHa
MNawkoBa AHacTacusa BnagumuposHa
Mpaconosa MpuHa NnbuHMYHa
lNys3blpbkoBa Mapua AnekcaHppOBHa
PamasaHoBa Bana MuxaiinosHa
Cannaraposa Mapusam cmaunnoBHa
Ceunposa 3amuHa PyctambekoBHa
CepkoB Hukonaii BnagmmmpoBuy
CepkoBa AnéHa AnekcaHapoBHa
CyxopykoBa J/lngna AnekcaHapoBHa
TekeeBa AnnHa Haypy3oBHa
TekeeBa VpuHa YMapoBHa
ToHaH Jlonuta BanepbeBHa
®dnnunnos PognoH Muxaiinosuy
Xanukosa dnnaHa BAvyecnaBoBHa
XacaeBa CaHnat AMeTOBHa
Xpanay Hatanba BnagnmnposHa
YoTyaeBa AnMHa MapaToBHa
LLlakoBa MaguHa BanepbesBHa
LWax6aHoBa XXacmnHa Pama3aHOBHa
LBbiayeHko KpuctmnHa PobepToBHia
Wyna AHacTtacua AnekceeBHa
WyHaeB Hannb ®anzbekoBuy
KOpueHko KOnua OnerosHa )
y*
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(N.0. damunusn)

. A. KawwupunHa

(N.0. dammnus)



